
 

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozhraní Bluetooth pro použití aplikace
SOLA Measures
Funkce "Sdílení" pro rychlé zasílání
výsledků měření
Snímač sklonu pro nivelaci a měření úhlů
Stupeň krytí IP65
Čtyřřádkový podsvícený barevný displej
Funkce kamery (s dvojnásobným a
čtyřnásobným přiblížením) pro snadnější
orientaci na cílový bod

APLIKACE:APLIKACE:
Měření délky
Měření plochy
Měření objemu
Měření minima / maxima
Trvalé měření
Nepřímé měření 3 bodů
Nepřímé měření 2 bodů
Přičítání / odečítání
paměť naměřených hodnot
snímač sklonu
Nepřímé měření prostřednictvím úhlů
Nepřímé měření vzdálenosti
Automatické měření délky
Měření trojúhelníkových ploch
Měření kruhových ploch

Poutko na ruku pro laserový
dálkoměr METRON
BAG METRON 80 BTC
3 x akumulátor Ni-MH 1,2 V (3 x 850
mAh)
Nabíjecí datový kabel pro laserový
dálkoměr METRON 80 BTC

Model

METRON 80 BTC

Technická Data:Technická Data:
Název výrobku Laserové dálkoměry
Rozměry 115 x 49 x 26 mm
Tolerance měření ±1,50 mm
Provozní teplota 0 až +40 °C
Upevnění stativu 1/4"
Stupeň krytí IP65
Napájení 3 x akumulátor Ni-MH 1,2 V (3 x 850 mAh)
Doba provozu (při 20 °C) 5000 měření
Laserová třída 2, DIN EN 60825-1 : 2007-10
Výstupní výkon < 1,0 mW
Vlnová délka 630 - 670 nm
Skladovací teplota -20 °C až +60 °C
Dosah 0,05 - 80 m

Příslušenství zahrnuté v dodávce:Příslušenství zahrnuté v dodávce:

METRON 80 BTCMETRON 80 BTC

SOLA-Messwerkzeuge GmbH, Unteres Tobel 25, A-6840 Götzis, Tel: +43 (0)5523 53380-0, Fax: +43 (0)5523 53385, sola@sola.at, www.sola.at

file:///usr/www/users/wsmzgs/sola.at/releases/2/public/cs-cz/produktu/bag-metron-80-btc-p349876


Měření válcových objemů
Vytyčovací měření
tlačítko kamery
časovaná spoušť

SOLA-Messwerkzeuge GmbH, Unteres Tobel 25, A-6840 Götzis, Tel: +43 (0)5523 53380-0, Fax: +43 (0)5523 53385, sola@sola.at, www.sola.at


	METRON 80 BTC
	Technická Data:
	VLASTNOSTI:

	Příslušenství zahrnuté v dodávce:
	APLIKACE:



